CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 23712016

CÂMARA  N/`k` IPALDEITAPIEVIJ 	Súmula 	Solicita providências do

2aPressí

Executivo, junto à Secretaria de

Planejamento e a Secretaria de

 j 	Infraestrutura e Serviços Urbanos, a

lu

	manutenção da Rua Eloizo Ferreira

Lopes (antiga Rua 1), Vale do Sol II.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de Planejamento e a Secretaria de

Infraestrutura e Serviços Urbanos, a manutenção da Rua Eloizo Ferreira

Lopes (antiga Rua 1), Vale do Sol II.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro Vale do Sol II que

frequentemente 	utilizam 	a 	rua 	supracitada.

- 	Conforme foto anexa podemos observar que abriu vários buracos na rua

podendo 	a 	qualquer 	momento 	causar 	um 	acidente.

Aproveito o ensejo para solicitar a limpeza da rua que esta coberta por

matos que invadiram tanto a calçada quanto a Rua Eloizo Ferreira Lopes.

Diante do exposto, peço deferimentYpara melhor atendimento aos

munícipes.

	í210 Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery 	j de abril de 2016

-
n .

 Aj J: DEÍFAPE'TtJ

- 	 PROTOCOLO

dexand 	i ue, 	O AR 2016
Verea o_PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila  Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

ø 	 * 	.

Al SN

. 	 . 	: 	 . 	; 	 • 	 . 	.

.: 	 .
.

1
:

' -

A Nr
4) lP ,

-
1 •' 	 '

. . 	4- 'V

7

1- r

/ 	- 	 --

•1

'1.

- 	-
- I: - 	 -._- 	 -. - 1-_L_